ГОРОД ДУДИНКА

ДУДИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

20.02.2019 № 02-0023

О внесении изменений в Решение Городского Совета
«Об официальном опубликовании правовых актов органов местного

самоуправления города Дудинки»

Опубликовано в печатном издании «Вестник нормативных правовых
актов города Дудинки» от 20 февраля 2019 года № 7 (84)

С целью приведения муниципальных правовых актов в соответствии

с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом
от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города
Дудинки, Городской Совет решил:

1. Внести в Решение Городского Совета от 18 июня 2012 года

№ 09-0435 «Об официальном опубликовании правовых актов органов
местного самоуправления города Дудинки» следующие изменения:

1) наименование Решения изложить в следующей редакции:
«Об учреждении периодического печатного издания «Вестник

нормативных правовых актов города Дудинки»;
2) пункт 1 Решения и приложение признать утратившими силу.
Пункты 2–5 Решения считать соответственно пунктами 1–4.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня официального

опубликования.

Председатель Городского Совета С. В. Бородин

Исполняющий обязанности
Главы города Дудинки С. М. Батыль